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REPUBLIKA £ SHQIPERISE \
DEGA E NOTERISE TIRANE

Nt S?2 Rep

Taksa e pufles 200Lek u aplikua

VERTETIM STATUT dhe AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“PARK AL” SH.P.K

Sot me date 18/01/2021 une noterja Ridvana Ruci., me Zyre ne trugen “Kajo Karafili”,
deklaroj se para meje u paraqiten personalisht personat e mcposhtem te cilet me kerkuan
hartimin dhe nenshknmin e ketij Statuu dhe Akti Themelimi:

Z. Florida Kolleshi, shterase Shqiptare, atesia Sazan dhe amesia Fildete, lindur mc 30.11.1991,
ne Kelcyre dhe me banirn ne Tirane, madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar
me leternjofttmin me nt. Personal J161 30044F, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar.
Z.Riza Arshiaj, shtetas Shqiptar, atesia Qemal dhe amesia Marsela, lindur me 23.10.1999, ne
Lepenice dhe me banirn ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar
me leterujoftimin me nr. J91023046E.
Z.Ennio Caushaj, shtetas Shqiptar, atesia Novruz dhe amesia Zamira, lindur me 10.041993,
ne Patos dhe me banim ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar
me leternjoftimin me nr. J30410085J.

Ky Statut është nenshkruar para meje noteres në Tirane me I?TQZké tre ekzemplarë
origjinal kete statut dhc akt themelimi te shoqerise PARK AL shpk, duke patur fuqi té
barabarté Iigjore dhe une Noterja e vertetoj kete.

Ortaker e kesaj shoqerie pasi lexuan me vemendje dokumentat e mësipCrme dhe e gjeten
konform vullnerit të tyre e nënshkruan para meje rregullisht.
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/ AKT THEMELIMI
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-. STATtJT I SHOQERISE TREGTARE TE sE DREJTES SHQIPTARE
STATUT I SHOQERISE

<<PARK AL>> Sh.P.K.

Sot, me date94 .12.2020 ne dilesine e ortakeve te shoqerise PARK AL shpk ne personat e
meposhtem biem dakort per hartin-iin dhe nenshksimin e ketij Statuti dhe Akti Themelinil një
shoqeri me pèrgjegjësi të kufizuar (SH.P.K)
Z. Florida Kolleshi, shtetase Shqiptare, atesia Sazan dhe amesia Fildete, lindur me 30.11.1991,
ne Kelcyre dhe me banim ne Tirane, madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar
me leternjoftimin me iw. Personal J16130044F, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar.

Z.Riza Arshiaj, shtetas Shqiptar, atesia Qemal dhe amesia Marsela, lindur me 23.10.1999, ne
Lepenice dhe me banim ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar
me leternjoftirnin me nr. J91023046E.
Z.Ennio Caushaj, shtetas Shqiptar, atesia Novruz dhe amesia Zamira, lindur me 10.04.1993,
ne Patos dhe me banim ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar
me leternjoftimin me nr. J30410085J.
Ne perputhje me Ligjin Nt. 9901, date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, te
ndryshuar, dhe me legjislacionin e zbatueshem ne Republiken e Shqiperise, kemi miratuar kete
Statut si vijon:

KAPITULLI I
THEMELIMI — EMRI - FORMA - SELIA - OBJEKTI — KQHEZGJATJA

Neni 1
Themelinii, Emri dhe Fonna

Etnri dhe emertinii tregtar i Shoqerise eshte PARK AL SH.P.K.
Shoqeria PARK AL SH.P.K. eshte nje person juridik privat, e themeluar ne baze te Ligjtt Nt.
9901, date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” (me pas refeuar si”Ligji

Tregtar”) ne formen e Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar (Sh.P.K.).
Shoqeria Elton personalitetin juridik me regjistrimin e saj ne regjistrin tregtar qe mbahet nga
Qendra Kombetare te Biznesit (me pas refcuar si”QKB”) nc perputhje me kushtet dhe
procedurat e parashikuara nga ligji.
Me fitimin e personalitetit juridik, Shoqeria behet pergjegjese kundrejt paleve te treta, per
detyrimet dhe demet qe shkakton gjate veprimtarise se sap
Ortaket e Shoqerise do te jene pergjegjes kundrejt paleve te treta den ne shumen e kontributit
te derdhur ne kapitalin themeltar te Shoqenise.

Neni 2
Selia

Shoqeria do ta kete seline e saj ne adresen e meposhtme: Rruga “Ismail Qemah” shkalla 1, kati
10, apartamenti nr.51, Tirane, Shqiperi.
Me venclim te Adnilnistratorit, Shoqeria mund te çele dege dhe/ose zyra perfaqesimi kudo
brenda Republikës së Shqiperse.
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Neni 3 r

Objekti

Objekti i.yeprhnfarisë sè Shoqerise do tè përfshije sa vijon:
Veprimtaria e kësaj Shoqene do të jetë thellësisht me karakter ekonomik dhe qëliim fitimprures:
Sherbime te kontabilitetit, konsulences fiskale dhe ligjore. Opinione mbi shkembimet dhe mbi
emetimet e aksioneve te reja.Sherbime te konsulences ne fushen e arsimit te lane, kerkiinit
shkencor, inovacionit , transferiinit te teknologjise. Ndertimc te objek/eve chile dhe industdale. irnpo#
ekipo ii Ic malbajie, konsi,le,ice, su2ben.’tim kualidirn, tre&tim Ic ma//rave Ic ndrj’shem, ( e/ekt, oshtepiake,
iekno/ogiike, usbqimon’, kance/a,i. ma//rave ind,,stña/ etj
Ne Fushen e ndertimeve, parkimeve.

Sidoqoftë, asgjë nuk do té interpreroher kern si kufi.zim i mundCsise se shoqërisë per të hyrC né

trcgje apo aktivitete dhe operacione te tjera tregtare qC jane té lidhura me apo nC funksion të
objekrit té mésipërm.
Objekti i aktivitetit te Shoqerise mund te ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim te Asamblese
se Pergjithshme te Ortakeve, ne perpurhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe kete Starnt

Sidoqofté, asgje nuk do tC interpretohet kCtu si kufizim i mundCsise sé shoqCrisC per té hyrC ne
tregje apo aktivitete dhe operacione tC tjera tregtare qé jane té lidhura me apo nC funksion té
objekut te mesiperm.
Objekri i aktivitetit te Shoqerise mund te ndrshohet dhe/ose zgjerohet me vendim te
Asarnblese se Pergjithshme te Ortakeve, ne perpurbje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe
kete Starnt.

Neni 4
Kohezgjatja

Kohezgjatja e Shoqerise eshte e pakufizuar. Shoqeria mund te prishet ne edo kohe me nje
vendim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me legjislacionk shqiptar ne
fuqi.

KAPITULLI II
KAPITALI - KUOTAT

Neni 5
Kapitali Themeltar

Kapitali themeltar i Shoqerise eshte 100,000 LekC (nje qind mije leke).
Kapitali themeltar perbehet nga 3 (tre kuote qe jane paguar e zoterohen teresisht nga ortaket
themelues si vijon:

Z. Florida Kolleshi, zotérues ii (nje) kuote, me viere nominale 80,000 LekC, duke perfaqèsuar
80% (tetedhjete perqind) te kapitalit themeltar;
Z. Riza Arshiaj, zotCrues i 1 (njé kuore, me vlerC nominale 10,000 Leké, duke perfaqésuar
10% (dhjete perqind) tC kapitalit themeltar;
Z.Ennio Caushaj, zorërues i I (njC) kuote, me vlerC norninale 10,000 Leké, duke perfaqésuar
10% hjete perqind) te kapitalit themeltar;

Ortaket jane pergjegjes kundrejt paleve te treta per humbjet qe peson Shoqeria, den ne shumen e
kontributit te tyre ne kapitalin themeltar.
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Kapitali themeltar mund temadhohet ose Ce zvogelohet mc vendirn te Asamblese se Pergjithsbme
te Oitakee, ne perputh;e me dispozitit ligyoie

Neni6
Kuotat
Te ckejtat dhe dëtytimet ¶ li4hura

Secib ortak do te kete nje numer proporcional votash me vieren nominale te kuotes se tij.
Pronesia mbi kuotat do re regjistrohet ne regjistrin e ortakeve qe do te mbahet ne seline e Shoqerise
nen pergjegjesine e Administratoreve (“Regjistri i Ortakeve”).
Regjistri i Ortakeve do te pasqyroje inforrnacionrn e rneposhtem: (i) identitetin e Lo Ortaku; (ii)
numrin dhe vierén e kuotes qe zoterohet nga edo Ortak; (iii daten e fitimit te pronesise se seeffit
Ortak mbi kuotat; (iv) adresen apo seine e edo Ortaku; (v) detaje pet edo peng apo barre te
vendosur mbi kuotat.

Neni 7
Transferimi i Kuotave

7.1.Nese nje Ortak ka per qeThm te tiansferoje ne edo fonne te gjithe apo nje pjese te kuotes se dj
nje personi te ndryshem nga Ottaket, secili prej Ortakeve Ce tjere ka te dtejten e parabletjes mbi
te gjithe apo nje pjese te kuotes ne perpjestim me pjesemarrjen e tyre ne kapitalin thenieltar, ne
varest te fakdt se sa ortake do te ushtrojne te dtejten e parablerjes ne rastin konkset. E drejta e
parablerjes ushtrohet vetem ne perputhje me proceduren ne vijirn.

7.2.Nese nje Creak ka per qellini te transferoe te gjithe apo nje pjcse Ce kuotes se ti;, ai, perpara se
te nenshkruaje marreveshje me persona re ndrvshem nga Ortak-ct, do te njoftoje me shkrim
Administratoret per transferimin e planifilcuar, duke percaktuar edhe cminiin e transferirnit,
personin/at te dileve plamfikon t’u transferoje kuoten dhe kushtct esenciale qe do te apikohen
per transferlimn.

7.3.Administratoret, brenda 10 diteve duke filluar nga dita kur eshte njoftuar nga Ortaku pet shitjen
apo transferimin e planifikuar, do te informojne me shkrim Ortaket e tjere.

7.4. Secili prej Ortakeve qe ka te drejta parablerjeje, brenda I (nje) muaji nga njoftimi prej
Administratoreve per shitjen apo transferintin e planifikuar, do te njoftoje me shkrhn
Administratoret nese ka qeflim te ushtroje Ce drcjten e tij Ce parablerjes.

7.5. Administratoret brenda 10 diteve nga marrja e ketij njoftimi do te njoftojne me shknm Ortakun
qe deshiron te transferoje kuotat e tij.

7.6.Nese me shume se nje Ortake ushtrojne te drejtar e parablerjes se kuotes, am do te blejne
kuoten ne perpjesiirn me pjesemari-jen e tyre aktuale ne kapitalin tbemeltar.

7.7. Nese asnjc njoftim nuk eslite dhene nga ndonje Ortak si me siper, Ortaku qe ka per qellini Ce
transferoje kuoten e nj do te jete i lire t’ia transferoje kete know personit/ave Ce percaktuar prej
Hi.

7.8.Nese vetern nje Ortak ka dhene njoftim per qellimin e dj per te ushtruar te drejten e parablerjes,
ky Creak do Ce kete te drejte te bleje kuoten objekt transferimibrenda 10 diteve nga data e
mbarimit te afatit I (nje) mujor te percaktuat me siper.

7.9. çd transferirn i kuotave qe nuk krvhet ne perputhje me parashikimet e keti) neni eshte i
pavlefshem dhe pa efekte per Shoqerine.

Neni 8
Zmadhimi i Kapitalit
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Kapitali themeltat rnqnd te thadhohet, me vendim re Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve,
nepermjet emerimit te kiota;e te rea ose tntjes se 1ercs nominale te abte eknsruese ose ne cdo
forme qeter it patashikuar nga Ligji Pei edo zmadhirn kpitah it Shoqense nepermjet emennrn te
kuotave te reja, Ortaket do tekene it drejten e parablerjes per nenshkrirnin e ketyre kuotave te reja
te emetuara. Nese ne shume set (nje) Ortak ushtrojne te drejtat e tyre te parablerjes brenda 20
(njezet) diteve, atehereata-do t’i blejne keto kuota ne perpjestim me pjesemarrjen e tyre aktuale ne
kapitalin themeltar. çdo kuote e re qe nuk eshte blere nga Ortaket gjate ketij procesi, i ofrohet çdo
pale te trete
Kuotat e reja qe do te shlyhen si me pan ne dote, ashtu edhe tie natyre, do te paguhen ne perputhje
me Vendimin perkares per zmadhimin e kapitalit dhe Ligjin per Shoqerite Tregrare.

Neni 9
Zvogelimi i Kapitalit

Kapitali mund te zvogelohet, me vendim it Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje
me Ligjin per Shoqerite Tregtare.

KAPITULLI III
ORGANET E SHOQERISE

Neni 10
Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve

Asambleja e Pergjithshme do it jete organi me i lane i Shoqerise, i ciii, veç kompetencave te
tjera sipas Ligjit per Shoqerite Tregrare apo ketij Statud, merr vendime per çeshtjet e
meposhtme te Shoqerise:

a. percaktimi i polidkave tregtare;
b. ndryshirne te Statutit;
c. emerinil i Administraroreve;
d. emerimi dhe shkarkirni i likuiduesve dhe i eksperteve kontabel te autorizuar;
e. mirawni I skemes se shperblimeve per personat e permendur ne shkronjat c. dhe d.;
£ miratimi i pasqyrave financiare vjetore dhe i raporteve it ecurise se veprimtarise se Shoqerise;
g. shperndarjen e fitimeve vjetore;
i. zmadhiniin ose zvogelimin e kapitalit themeltar te Shoqerise;
5. pjesetimin dhe anulimin e kuotave;
k. perfaqeshnin e shoqerise ne gjykime;
1. riorganizimin dhe prishjen e Shoqerise;
m. miratirninerregullave te zbatueshme procedurale te mbledhjeve it saj;
n. çeshtje te tjera sipas parashikimeve te beta prej ketij Scatuti.
Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve mhlidhet ne rastet e percaktuara nga Iigjet e aplikueshine ose
nga ky Starur dhe sa here qe eshte e nevojshme per te mhrojrur interesat e Shoqerise. Asambleja e
Pergjithshme mblidhet te pakten nje here ne vit.
Njoftinii per thirrjen e Asamblese se Pergjithshme mund te dergohet me shkrini apo e-mail ne
adresat qe secili Ortak do r’i njoftoje me shkrim Shoqerise me poste te regjistruar. Njofdmi do te
konsideroher se i eshre dorezuar Shoqerise me kaliniln e dites se 10-re pas dergimir.
Njofcimi per thirrjen e Asamblese duhet te percaktojc qarte ennin e Shoqense, selnie, daten, kohen
dhe vendin e mbledhjes, nje pershkrixn te bollesishem te procedures qe duhet it ndiqet nga Ortaket
per pjesemarrjen dhe votin-iin, informacion mbi vendin e menyren e marrjes se dokumenteve dhe
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projekt-vendimeve qe duliet tu vthén ne dispozicion te gjithe Ortakeve, p0 ashtu edhe rendin e
dites, dhe duhet t’u njoftohet Ortakdve te pakten 14 (katermbedhjete dite para mbledhjes. Rendi i
dites i njoftuar si me siper duhet tg permbaje edhe vendimet e propozuara per çdo ceshtje. Nese
Asambleja e Pergjithshine e Ortakeve duhet te vendose per ndryshirne te Statutit, tcksti perkates
duhet te njoftohet se bashku-n rendin e dites.
Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve do te thirret nga Administratoret dhe, kur eshte e
zbatueshme, nga Ortaket.
Nje Ortak mund te perfaqesohet ne Asamblene e Pergjithshme te Ortakeve nga nje ortak tjeter apo
nga nje person i trete i ndryshem nga Administratoret, duke paraqitur dokumentin perkates
autorizues. Autorizimi mund te jepet vetem per nje mbledhje te Asamblese se Pergjithshme te
Ortakeve, e ella perfshin edhe mbledhjet vijuese tue te njejtin rend dire.

NC rastin e marrjes sC vendimeve, qC kCrkojnC njC shumicC tC zakonshme, asainbieja e
pergjithshme mund té marré vendline te vlefshme vetém nése martin pjesë ortakCt me të drcjtC
vote, qC zotCrojnC me shumC se 30 per qind tC kuotave.
NC rasdn kur asambleja e pCrgjithshme duhet tC vendosC per çCshtje, tC cilat kCrkojne shumicC
te kualifikuar sipas nenit 87 re ligjit “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, ajo mund te marrC
vendime tC vlefshme vetCm, nCse ortakCt qC zotCrojnC me shurnC Se gjysmCn e nurnrit total të
vorave, janC tC pranishem personalisht, votojnC me shkresC, apo mjete elekrronike, sipas
parashikimeve të pikes 3 te nenit 88 të kCtij ligji.
Asambleja e pergjithshme vendos me in te katCrtat e votave te zoteruesve te kapitalit, tC
ortakCve pjesCmarrës, per ndryshirnin e statutit, zmadhimin ose zvogClimin e kapitalit tC
regjistruar, shperndarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shoqCrisC.
Asambleja e pCrgjithshme vendos me shumicCn e votave te ortakCve pjesCmarrCs, per çeshtje te
tjera si: pCrcaktimi i politikave tregtare tC shoqCrisC; emernnin e administratoreve; emCrimin e
shkarkhnin i likuiduesve dhe te eksperteve kontabel té autorizuar; percaktimin e shperblimeve;
tnbikCqyrjcn e zbathnit te politikave tregtare nga administratorCt, perfshire pergadtjen e
pasqvrave financiare vjetore dhe tC raporteve te ccurise se veprimtarisë; perfaqCsimin e
shoqerisC ne gjykatC dhe ne procedimet e tjera ndaj administratoreve; miratimin e rregullave
procedurale to mhledhjeve te asamblesO.
Cdo ndryshim statuti duhet te depozitoher prane QKB per te pasyqruar ndryshimet 1w skeden e
shoqerise.

NCse asambleja e pergjirhshme nuk mund tC mblidhet per shkak tC mungesCs sC kuorumit tC
pCrmendur me lart, asambleja mblidhet pOrsCri jo me vonO se 30 ditC, me tC njOjtin rend dire.
Me perjashtirn te rasteve kur parashikohet ndryshe nga Ligji Tregtar, vlefshmeria e vendimeve
qe percaktojne detyrime shtese ose kufizojne / zvogelojne te drejtat qe u jane njohur ortakeve
nga Ligji Tregtar apo nga ky Statut, kushtezohet nga miratiini i Ortakut te interesuar /
perkates.

Te gjitha vendiniet e Asamblese duhet te regjistrohen ne procesverbal. Administratoret jane
pergjegjes per rnbajtjen e nje kopjeje te tij.

Neni II
Organi Administrues / Administratoret

Organi Administrues perbeher nga I (nje) Administrator qe emerohet e shkarkohet nga Asambleja e
Pergjirhshme e Ortakeve. Kohezgjatja e mandatit te Admmistrarortt eshie S (pese vjet, me te drejte
rbemerllm.

Personi i mCposhtern caktohen Si Administrator 1 parC i shoqCrise me mandat 5 vjeçar:
Z.Riza Arshiaj, shtetas Shqiptar, atesia Qemal dhe amesia Marsela, lindur me 23.10.1999, ne
Lepenice dhe me banim ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar,
identifikuar me leternjoftimin me nr. J91023046E
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Administratori perfaqeson Shoqerirèsipas parashikimeve te Statutit.
Adrninistratori do te:
(i) admirtistroje veprimThrinjé tregrart te Shoqense duke zbaruar politikat rregtare te tniraruara nga

Asambleja e Pergjithshme Ortdkeve;
Qi perfaqesoje Shoqehie; I
(iii) kujdeset per mbajtjen e rregutit te librave dhe dokumenteve kontabel;
(iv) pergatise dhe nens1llñuiija bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurise se

veprimtarise, te cilat ia paraqet Asambiese se Pergjithshme te Ortakeve per miraiini, se bashku
me propozimet per shperndarjen e fitirneve;

(v) krijoje nje sistem njoftinii te pershcatshem per rrethanat qe kercenojne ckzistencen e
Shoqerise;

(vi) kryeje regjistrimet e net e detyrueshrne te te dhenave te Shoqerise, sipas kerkesave te
Ligjit Tregtar apo te )igjeve te tjera te zbarueshme;

(vii) raportoje perpara Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve mbi zbatiniin e politikave tregtare si
dhe per perfundin-un e transaksioneve me rendesi veçante per performancen e Shoqerise;

(viii) kryeje detvra te tjera, te percaktuara ne Ligjin Tregtar dhe ne kete Statut;
(ix) therrase mbledhjen e Asainbiese se Ortakeve sa here qe kerkohet sipas Ligjit apo ketij Staruti.
Administratori mund te autorizoje persona te tjere per te vepruar ne cmii dhe per ilogarine e tij,
duke specifikuar / percaktuar katergorine e akteve dhe veprimeve qe perfaqesuesi rnund te kryeje.

Vec kufizitneve iigjore, nuk vendosen kufizitne te kompetencave te adrnimstriniit.

Neni 12
Kontrolli I Shoqerise

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve mund Ce emeroje nje ose disa eksperte kontabel te autorizuar
per kontrollin e ilogarive Ce Shoqerise.

KAPITULLI IV
VITI FINANCIAR, LLOGARITE VJETORE, FITIMET DHE REZERVAT LIGJORE

Neni 13
Viti Finaneiar

Viii financiar ka nje kohezgjatje prej 12 (dymbedhjete) muajsh e ella fillon me 1 Janar dhe mbaron
me 31 Dhjetor te edo viii.
Ne menyre perjashtimore, viii i pare fmanciar fillon ne daten e regjistrimit te Shoqerise ne Regjistrin
1’regrar.

Neni 14
Rezerva Ligjore

Shoqeria do te kaloje ne fondin rezerve te dervrueshem te pakten 5% (pese perqind) te fidmit
vjetor neto derisa kjo rezerve te arrije vieren e barabarte me lO°/o (dhjete per qind) te kapitalit
themeltar.

Neni 15
Dividendet

Pas miratimi te bilancit victor dhe percaktimit te shumes qe do te ndahet, Asambieja e Pergjithshme
e Ortakeve percakton shumen e fitimeve qe do t’i shperndahet secilit prej Ortakeve si dividend, ne
perpjestim me pjesen perkatese ne kapitalin themeltar.
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KAPITULLI V
PRJSHJA - LIKUIDIMI •‘,. 2

Neni 16
Prishja e Shoqerise

Shoqeria prishet (i) me vendim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve; ose (ii) ne tast
falimentimi; ose (iii) kur Shoqeria nuk ka kryer veprirntari per 2 (dy) vjet dhe nuk eshte njoftuar
pezuflimi i veprimtarise ne QKB; ose (iv) me vendim gjykate; ose (v) per arsye te tjera te
parashikuara ne ligj.

Neni 17
Liktiidimi

Me perjashdm te rastit te fillimit te nje procedure falimentirni, prishja e Shoqerise shoqerohet me
ftllimin e procedures se likuidiinit.

Neni 18
Dispozita Perfundiintare

Per te gjitha ceshtjet qe nuk jane parashikuar ne kete Statut, do te zbatohen parash et e Ligjit
Tregtar.
Konfhktet ne lidhje me kete Statut do te zgjidhen nga gjykata e rrethit gjyqesor ne territorin e se
ciles Shoqeria ka seine e saj.
Me qdllirn shmangien e cdo paqartesie, ndryshimi i ortakeve dhe/ose Administratorit, dhe/ose çdo
funksionari tjeter nuk do Ce konsiderohen si ndrvshtme te ketij Statuti.
Per ndjekjen e tC gjithe procedurave ne hdhje me regjistrirnin fillestar të ShoqërisC dim akteve
perk-atése ne Regjistrin Tregtar (QKB) ne autortzojme nepermjct ketij akd Z.Riza Arshiaj, shtetas
Shqiptar, atesia Qemal dhe amesia Marsela, lindur me 23.10.1999, ne Lepenice dhe me banim ne
Tirane, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, idenrifikuar me leternjofttinin me nr.
J91023046E, i ciii mund te paraqitet e veprojë tile te drejta e kompetenca te plota per nenshkrimin

dhe dorCzimin e çdo apikirni, kCrkese dhe/ose dokumend qé konsiderohet se duhet paraqitur pranC
Regjistrit Tregtar per kompletimin e regjistrimit.
Kg Statut nenshkruhet rregullisht ne 3 (tre) origjinale ne gjuhen Shqipe.

ORTAKET THEMELEUES
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